Maceió, 21 de Setembro de 2023.

Ofício Circular DCO/FAF - 069/23

Ilmos. Srs.

Presidentes dos Clubes participantes do

Campeonato Alagoano Sub 15 de 2023

Ref.: Confirmação inscrição do Campeonato Alagoano Sub 15 de 2023

Prezados Senhores,

Cumprimentando-os, cordialmente, servimo-nos do presente Ofício para encaminhar as

informações sobre os clubes aptos a participar do Conselho Arbitral, com inscrições aprovadas

para a disputa do Campeonato Alagoano Sub 15/2023, após o encerramento das inscrições,

obedecendo os requisitos estabelecidos no ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 22/2023, datado de

20/08/2023, conforme relação abaixo:

• Agremiação Sportiva Atleticana Palmeirense - ASAP • M10 Futebol Clube

• Associação Desportiva Força Jovem • São Sebastião Futebol Clube

• Associação Esportiva Flamengo do Ipiranga • Satuba Esporte Clube

• Associação Esportiva Guarani de Paripueira • Sport Club Agrimaq

• Associação União Sportiva Canoense • Spot Club MDO

• Atlético Clube Metropolitano • Sport Club Penedense

• Azzurra Sport Club • Talismã Atlético Clube Sertãozinho

• Centro Esportivo Olhodaguense – CEO • UBERTEC Futebol Clube

• Centro Sportivo Alagoano – CSA • Universitário Esporte Clube - UNEC

• Centro Sportivo Muriciense

• Clube Atletico Alagoano

• Clube Atlético São José

• Clube de Regatas Brasil – CRB

• DZM Passo Futebol Clube

• Independente Atalaia Futebol Clube

Sendo o que tínhamos para o momento, agradecemos.

Atenciosamente,

Luciano Sampaio Valões da Rocha

Diretor de Competições